
RP-0211-141/2021 
 

 
Zarządzenie nr 141/2021 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 22 września 2021 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 164/2020 z dnia 1 października 2020 roku  

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10, art. 86 ust. 1 i 3, art. 95 ustawy z dnia 20 lipca  
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.),  
§ 25 pkt 3 i 13 oraz § 51 ust. 5 i 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 164/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 1 października 2020 roku w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że: 
 
1) w załączniku do zarządzenia § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Za średnią z ocen przyznaje się liczbę punktów równą iloczynowi tej średniej przez 10, 
     przy czym: 

1) wykaz przedmiotów w planie studiów, których oceny stanowią podstawę do 
obliczenia średniej ustala rada programowa kierunku studiów; 

2) oceny niedostateczne wlicza się do ustalenia wyniku końcowego z przedmiotu, który 
jest średnią arytmetyczną ocen niedostatecznych i oceny pozytywnej.”; 

2) w załączniku 3B do Regulaminu wiersz poprzedzający wyraz „opinia” otrzymuje 
brzmienie: „ukończony rok, kierunek studiów, data, czytelny podpis studenta”. 

 
§ 2 

Wprowadza się do stosowania tekst jednolity Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 
 

 


